

Objednávka č.: 23/2021

Obec Boheňov
 Obecný úrad
 929 01 Boheňov č. 12

IČ DPH:
 IČO: 00205216
 Vybavuje: NÁZEMNÁ MŔZLA
 tel.: 021/560089 fax: -
 V BOHEŇOVÉ dňa 25.03.2021

Dodávateľ
 BIC MAT
 EUROSTOR s.r.o. s práv. úradom,
 s. r. o.
 0120 34 Žitice 24
 IČO: 36241679 z.č. 2020/18059

| Por. číslo | Názov a druh tovaru | Množstvo | Jedn. množ. | Cena za jednotku | Cena spolu |
|------------|---------------------|----------|-------------|------------------|------------|
| | na mŕzku | | | | |
| | na mŕzku | | | | |
| | na dňa 24.03. | | | | |
| | 2021 vyhodnotenie | | | | |
| | na koron xx | | | | |
| | žobník 220, 67E | | | | |
| | a 32H, 5000M | | | | |
| | 2020/18059 | | | | |
| | 67/100 s 32H, | | | | |
| | na MS a 32M | | | | |
| | 0202020 | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

Ponuka zo dňa 24.03.2021
 Číslo 202110170
 Dodacia lehota 21.03.2021
 Spôsob dopravy NASTAVI
 Stanica určenia ON BOHEŇOV
 Miesto určenia MS a 32M
 BOHEŇOV č. 20

Peňažný ústav odberateľa
 VÍZ, s. r. o. Dmítrij sledov
 Číslo účtu 018528 122/0202
 IČO: 51202000000000918328 122
 Obec Boheňov
 Obecný úrad
 Pečiatka a podpis objednávateľa

EUROTOP strešný center, s.r.o.

Holice 24
930 34 Holice
Slovensko

IČO: 36241679
DIČ: 2020198059
IČ DPH: SK2020198059

mobil: 0907-894 557
www: www.eurotop.sk
e-mail: info@eurotop.sk
Okresný súd Trnava, odd. s.r.o., vložka č.: 12553/T

tel.: 031-5545 301
fax: 031-5545 301

**Vystavená ponuka****POV210170**

Odberateľ _____

EUROTOP

Platba:
Doprava:

Dátum

vystavenia: 24.03.2021
platnosť do: 31.03.2021

Vystavil(a): Tibor Puha

Konečný príjemca

IČO:
DIČ:
IČ DPH:

| Označenie dodávky | Katalóg. označenie | Počet m. j. | m. j. | Cena za m. j. | DPH % | bez DPH | DPH | s DPH |
|---|--------------------|-------------|-------|---------------|-------|---------|-------|-------|
| Stĺpik BPL zelený 48mm/2200mm s klobúčikom | | 12,00 | ks | 5,71 | 20 | 68,48 | 13,70 | 82,18 |
| Bočná vzpera UNI-BPL zelená 38mm/2200 | | 2,00 | ks | 4,29 | 20 | 8,57 | 1,71 | 10,28 |
| Napínák PVC zelený | | 3,00 | ks | 0,40 | 20 | 1,19 | 0,24 | 1,43 |
| Pletivo 4hranné zelené 50/50/2,5mm - 1,5m 25m | | 1,00 | bal | 51,75 | 20 | 51,75 | 10,35 | 62,10 |
| Pletivo 4hranné zelené 50/50/2,5mm - 1,5m 15m | | 1,00 | bal | 31,05 | 20 | 31,05 | 6,21 | 37,26 |
| Drôt napínací 3,20mm/52m PVC | | 2,00 | bal | 4,06 | 20 | 8,12 | 1,62 | 9,74 |
| Drôt viazací 1,40mm/50m PVC | | 1,00 | bal | 1,53 | 20 | 1,53 | 0,31 | 1,84 |
| Betón univerzálny B20 25kg | 10101XXX25 | 5,00 | bal | 2,64 | 20 | 13,20 | 2,64 | 15,84 |

| | Základ | Výška DPH | Celkom |
|----------------------|---------------|--------------|---------------|
| Nulová sadzba 0 % | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Znížená sadzba 10 % | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Základná sadzba 20 % | 183,89 | 36,78 | 220,67 |
| CELKOM | 183,89 | 36,78 | 220,67 |

Celkom s DPH: 220,67 €

Hmotnosť: 125,00 kg